



## राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)

[ भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान ]

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR**

**HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)**

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

{OFFICE OF THE REGISTRAR}

Advertisement No. Admn- 39 /2023/

Dated: 22/12/2023

### **WALK-IN-INTERVIEW FOR TEMPORARY FACULTY** **(Purely on Contract Basis with Consolidated Salary Rs.80,000/-per month)**

National Institute of Technology Hamirpur (HP) intends to recruit 01 Temporary Faculty (Purely on contract basis with consolidated salary) for one semester basis with a provision of extension upto end of current academic year i.e. June 2024 in the **Department of Management Studies with the specialization of Finance** through Walk-in-Interview. Interested and eligible (**holding Ph.D. Degree in relevant field or equivalent discipline, with first class in the preceding degree(s), as derived from Schedule E**) candidates may attend the walk-in-interview scheduled to be held on **10/01/2024 at 9:30AM.** in the Board Room of Administrative Block of NIT Hamirpur (HP). **Non Ph.D. candidates shall not be allowed to appear in the selection process.**

  
REGISTRAR

No. NIT/HMR/Admn/Apptt./CF-228/Vol-31/2023/13692-97

Dated: 22/12/2023

Copy to:-

1. Director for kind information please.
2. Dean (Faculty Welfare) for information and necessary action.
3. Head (DoMS) for information and wide publicity.
4. FI(purchase) for information & necessary action.
5. The Faculty In-charge, Computer Centre for displaying the advertisement on Institute website and NCS portal immediately.
6. Dy. Registrar (F&A)

  
REGISTRAR



# राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)

[ भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान ]

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR**

HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

{ कुलसचिव कार्यालय }

विज्ञापन संख्या प्रशासन-39/2023

दिनांक: 22/12/2023

**अस्थायी संकाय भर्ती (अनुबंध आधार पर)**

(विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर समेकित वेतन ₹. 80,000/- प्रतिमास के साथ)

एनआईटी हमीरपुर (हि.प्र.) संस्थान में वित्तीय प्रबंधन की विशेषज्ञता के साथ प्रबंधन अध्ययन विभाग में एक सेमेस्टर और अधिकतम वर्तमान शैक्षणिक वर्ष अर्थात दिसंबर, 2024 तक 01 अस्थायी संकाय (विशुद्ध रूप से अनुबंध आधार पर समेकित वेतन के साथ) अस्थायी रूप में प्रत्यक्ष साक्षात्कार के माध्यम से नियुक्त करना चाहता है। इच्छुक तथा योग्य (अनुसूची "ई" से प्राप्त, पूर्ववर्ती डिग्री में प्रथम श्रेणी के साथ प्रासंगिक क्षेत्र या समकक्ष अनुशासन में पीएच.डी. डिग्री धारक) उम्मीदवार एन.आई.टी. हमीरपुर (हि.प्र.) के प्रशासनिक ब्लॉक के बोर्ड रूम में आयोजित होने वाले प्रत्यक्ष साक्षात्कार दिनांक 10/01/2024 (9:30 सुबह) में भाग ले सकते हैं। गैर पीएच.डी. उम्मीदवारों को चयन प्रक्रिया में शामिल होने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

*कुलसचिव*  
कुलसचिव

क्र: एनआईटी/हमीरपुर/प्र./नियुक्ति/सीएफ-228/भाग-31/2023/13692-97 दिनांक: 22/12/2023

प्रतिलिपि:

1. निदेशक - सूचनार्थ।
2. अधिष्ठाता (संकाय कल्याण) - सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
3. प्रमुख (मानविकी और सामाजिक विज्ञान) - सूचना एवं व्यापक प्रचार हेतु।
4. एफआई (खरीद) - सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु
5. संकाय प्रभारी, कंप्यूटर सेंटर को संस्थान की वेबसाइट और एनसीएस पोर्टल पर विज्ञापन प्रदर्शित करने के लिए।
6. उप कुलसचिव (एफ एंड ए)

*कुलसचिव*  
कुलसचिव